
Zápis z jednání pracovní skupiny RP pro MAP II. 

Pracovní skupina: Rovné příležitosti 

Datum jednání:     7. 9. 2021 

Místo jednání:       DDM Mělník 

Přítomni:   Raduše Čermáková, Ilona Fryčová, Kateřina Laloušková, Kateřina Doktorová,     

Jiřina Trunková, Petra Hrušková 

                    Za odborný tým: Jitka Samková Volemanová 

Vypracovala:  Jitka Samková Volemanová 

Datum a místo následné schůzky: 8. 11. 2021 v 16:30, zasedací místnost Vyhlídky 

Mělník 

 

Program: 

1. Úvodní informace 

Seznámení se s aktivitami v rámci zábavně poučného dopoledne pro žáky 3. – 5. ročníku 

ZŠ v mělnickém parku Na Polabí a přilehlém okolí 

2. Výběr konkrétní aktivity k rozpracování 

Pracovní skupina RP posuzovala zachování rovných příležitostí u jednotlivých aktivit, 

které byly zaměřeny na prevenci rizikových jevů.  

3. Popis aktivity 

Pracovní skupina RP se věnovala konkrétním aktivitám ostatních pracovních skupin, u 

kterých pečlivě posuzovala jejich náplň, zvláště v oblasti zachování rovných příležitostí. 

S jednotlivými aktivitami se seznámila a následně zhodnotila dodržení rovného přístupu.  

V rámci setkání proběhla i výměna příkladů dobré praxe.  

Z jednání schůzky vyplynula potřeba dalšího setkání skupiny RP, které by se zaměřilo 

na přípravu aktivity výše zmíněné skupiny. Jako nejpravděpodobnější se jeví realizace 

vzdělávacího semináře.  

4. Úkol  

Na příští schůzku prostudovat nabídku vzdělávacích seminářů, které by byly 

realizovatelné v rámci MAP II.  

Jitka Samková Volemanová: Doporučuje sledovat na MAP II aktivity ostatních skupin. 

5. Závěr 

 

Termín další schůzky 8. 11.2021 v 16: 30 hodin zasedací místnost Vyhlídky Mělník 

 

 


